
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КОНСТРЛАЙТ" 
 

м.Київ 04060, вул. Ризька, 73-Г, тел. (044) 592-91-18   ЄДРПОУ: 33404549 

 

 

НАКАЗ №4/АН 
від 04 квітня  2024р. 

 

 
Про авторський нагляд за ходом будівництва об'єкта:  

 

«Нове будівництво багатоквартирної житлової забудови з вбудовано-

прибудованим дошкільним навчальним закладом, вбудованими нежитловими 

приміщеннями та будівлею трансформаторної підстанції на земельних ділянках з 

кадастровими номерами 3222457400:04:002:5004 та 3222457400:04:002:5013 в с. 

Новосілки Фастівського району Київської області»  

 

 З метою забезпечення належної якості будівельних робіт, а також їх відповідності 

проектній документації на об’єкті: «Нове будівництво багатоквартирної житлової 

забудови з вбудовано-прибудованим дошкільним навчальним закладом, 

вбудованими нежитловими приміщеннями та будівлею трансформаторної 

підстанції на земельних ділянках з кадастровими номерами 3222457400:04:002:5004 

та 3222457400:04:002:5013 в с. Новосілки Фастівського району Київської області” 

 

НАКАЗУЮ: 

1.   Призначити керівником колективу здійснення авторського нагляду за ходом 

будівництва “Нове будівництво багатоквартирної житлової забудови з вбудовано-

прибудованим дошкільним навчальним закладом, вбудованими нежитловими 

приміщеннями та будівлею трансформаторної підстанції на земельних ділянках з 

кадастровими номерами 3222457400:04:002:5004 та 3222457400:04:002:5013 в с. 

Новосілки Фастівського району Київської області” 

2.   Покласти обов'язки авторського нагляду, відповідно до ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 

«Настанова щодо проведення авторського нагляду за будівництвом» , зазначеного 

об'єкта на фахівців  згідно додатку №1.  

3.   Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор   

ТОВ " КОНСТРЛАЙТ "                                                                 Бурдін С.І. 

 

  

 



 

 

Додаток №1 

до наказу №4/АН від 04 квітня  2024р. 

 

 

Керівник колективу авторського нагляду ГАП  Панкратов Андрій  Георгійович 

 

ТОВ "КОНСТРЛАЙТ"  

м.Київ, вул. Ризька, 73-Г 

(адреса місця роботи)  

 

 

Склад колективу, 

який здійснює авторський нагляд за ходом 

“Нове будівництво багатоквартирної житлової забудови з вбудовано-прибудованим 

дошкільним навчальним закладом, вбудованими нежитловими приміщеннями та 

будівлею трансформаторної підстанції на земельних ділянках з кадастровими 

номерами 3222457400:04:002:5004 та 3222457400:04:002:5013 в с. Новосілки  

Фастівського району Київської області” 

 

На весь період будівництва 

 

№ 

п.п 
П.І.Б. Спеціаліст 

1. Панкратов А.Г. Головний архітектор проекту  

2. Бурдін С.І. Головний інженер проекту 

 

 

З наказом ознайомлений:                   

 

Панкратов А.Г.   

 

Бурдін С.І.  

 

 

 


